-1-

冀开大校字〔2022〕11 号

各部门：

根据《国家开放大学 2022 年春季学期校历》安排，结合我

校实际，经研究，制定了河北开放大学 2022 年春季学期校历，

现印发给你们。

2022年春季学期按 18 周安排教学，请相关部门根据招生情

况合理安排教学。

附件：河北开放大学 2022年春季学期校历

河北开放大学

2022 年 2月 28日

-2-

河北开放大学                              2022年 2月 28日印发

河北开放大学2022年春季学期校历
      星期

周  日

次    月
一 二 三 四 五 六 日 备注

一
   22

       2
23 24 25 26 27 2月22日开学

二 28
   1

       3
2 3 4 5 6

三 7 8 9 10 11 12 13

四 14 15 16 17 18 19 20

五 21 22 23 24 25 26 27

六 28 29 30 31
  1

       4
2 3 4月3日—5日清明节放假

七 4 5 6 7 8 9 10

八 11 12 13 14 15 16 17

九 18 19 20 21 22 23 24

十 25 26 27 28 29 30
    1

       5
4月30日—5月4日劳动节放假

十一 2 3 4 5 6 7 8

十二 9 10 11 12 13 14 15

十三 16 17 18 19 20 21 22

十四 23 24 25 26 27 28 29

十五 30 31
  1

       6
2 3 4 5 6月3日—5日端午节放假

十六 6 7 8 9 10 11 12

十七 13 14 15 16 17 18 19

十八 20 21 22 23 24 25 26

十九 27 28 29 30
  1

       7
2 3

复习
考试

二十 4 5 6 7 8 9 10

暑假

一 11 12 13 14 15 16 17

二 18 19 20 21 22 23 24

三 25 26 27 28 29 30 31

四
   1

       8
2 3 4 5 6 7

五 8 9 10 11 12 13 14

六 15 16 17 18 19 20 21

七 22 23 24 25 26 27 28

班 休

休 休

班

班

休 休

休 休 休

休 休 休